

بهترین سایت شرط بندی

روزی نیست که با تبلیغ یک [سایت شرط بندی](#) روبرو نشویم. آن‌ها همه جا هستند و شما را به پیش بینی فوتبال یا امتحان کردن بازی انفجار دعوت می‌کنند. تمام آن‌ها هم مدعی هستند که معتبرند و بالاترین ضرایب را به شما پیشنهاد می‌دهند. اما همان طور که می‌توانید حدس بزنید، بسیاری از آن‌ها کلاهبردارند. یا اگر کلاهبردار هم نباشند، از کیفیت بالایی برخوردار نیستند.



در ایران حدود پانصد سایت شرط بندی و [پیش بینی فوتبال](#) و ورزشی وجود دارد. با این حال، تنها تعداد کمی از آن‌ها را می‌توان گزینه‌هایی مناسب و عاقلانه برای شرط بندی ورزشی و انجام بازی های کازینویی دانست.

در این مطلب قصد داریم بررسی کنیم که کدام سایت های ایرانی برای انجام شرط بندی فوتبال یا سایر انواع شرط بندی گزینه‌های بهتری به حساب می‌آیند. اما در کنار آن، چیزهای دیگری هم هست که شاید دانستنشان خالی از لطف نباشد.

معروف ترین سایت های شرط بندی در ایران عبارتند از:

[سایت شرط بندی هات بت](#)

سایت شرط بندی پابلو بت

سایت شرط بندی جت بت

سایت شرط بندی بت بال 90

سایت شرط بندی حضرات بت

سایت شرط بندی اس 90

سایت شرط بندی تتل بت

سایت شرط بندی تاک تیک

سایت شرط بندی بت مجیک



به دلیل اهمیت نقش فردی [مونتینگو](#)، بنیان‌گذار سایت شرط بندی بت بال 90 و بازی انفجار آنلاین، این سایت در این مطلب مورد توجه بیشتری نسبت به سایر چهره‌ها قرار گرفت. با این حال، تنها نام این سایت نیست که می‌تواند شما را به سمت استفاده از آن سوق دهد .

تنوع بازی‌ها در بت بال 90

" به دنیا بازی انفجار آنلاین خفن ! "

شروع فعالیت این سایت با پیش بینی مسابقات فوتبال بود. اما پس از این که بت بال 90 توانست خود را به عنوان یک سایت [بازی انفجار](#) مرجع یا در میان کاربران جای بیندازد، داستان تغییر کرد. این سایت در کنار ارائه انواع بازی کازینویی، بسیاری از ورزش‌های دیگر را هم تحت پوشش قرار داد. حالا می‌توانید برای انجام پیش بینی در میان ده‌ها رشته ورزشی، سراغ بت بال نود بروید .

در بخش بازی‌های کازینویی هم بت بال نود یکی از بهترین‌ها به حساب می‌آید. این سایت در کنار ارائه بازی اختصاصی بازی انفجار آنلاین، بازی‌های دیگری را هم ارائه می‌دهد که هر کدام از جذابیت خاص خود برخوردارند. برای مثال، نسخه جدید بازی انفجار موسوم به بازی انفجار آنلاین 2، مونتینگو، پوکر و اکثر بازی‌های رایج را می‌توانید در این سایت در اختیار داشته باشید .

امنیت مالی در بت بال 90

یکی از رازآلودترین وجهه‌های سایت‌های پیش بینی ورزشی و شرط بندی در ایران، نحوه انجام تبادلات مالی است. با این که سایت‌های ارائه‌دهنده این خدمات مدام مسدود می‌شوند، اما سایت بت بال 90 از جمله سایت‌هایی است که درگاه بانکی امن دارد . اگر باور داشته باشیم که مونتینگو به واسطه داشتن روابط و پول توانسته است این امتیاز را برای سایت خود و چند سایت دیگر تامین کند، همه چیز منطقی‌تر به نظر می‌رسد .

به هر حال، شما با خیال راحت می‌توانید از درگاه بانکی سایت بت بال 90 برای واریز و برداشت پول استفاده کنید. حداقل مبلغی که می‌توانید با آن حساب خود را شارژ کنید، هزار تومان و ح اقل برداشت شما می‌تواند پنجاه هزار تومان باشد . اما درگاه بانکی تنها راه انتقال پول به این سایت نیست. برای [شارژ حساب](#) خود در سایت بت بال 90، می‌توانید از راه‌های دیگری هم استفاده کنید .

پرفکت مانی

پرفکت مانی از رایج‌ترین روش‌های انتقال پول میان ساکنان ایران با افراد خارج از کشور است. به دلایل خاصی، این شرکت از تحریم‌های آمریکا پیروی نمی‌کند و این یک نکته مثبت برای این شرکت به حساب می‌آید. به واسطه این خصوصیت، افراد ساکن ایران می‌توانند با ووچر کدهای اختصاصی، به هر میزان که می‌خواهند حساب کاربری خود در سایت بت بال نود را شارژ کنند.

پارسی گرام

پارسیگرام یا پارسی گرام از روش‌های انتقال پولی است که با وجود داشتن کاربردهای متفاوت، در اصل برای شارژ حساب‌های شرط بندی شما طراحی شده است. پس از دانلود نرم افزار پارسی گرام، می‌توانید با مراجعه به کانال تلگرام آن‌ها، نسبت به خرید ووچر اقدام نمایید. به این ترتیب، به راحتی و با امنیت بالا می‌توانید حساب کاربری خود را شارژ کنید.

قدمت سایت بت بال 90

بت بال 90 قدیمی‌ترین سایت فعال در زمینه پیش بینی ورزشی و [بازی های کازینویی](#) است. با در نظر گرفتن این مسئله، می‌توان با خیالی آسوده به انجام انواع بازی کازینویی مثل بازی انفجار پرداخت. همچنین این سایت آپشن‌های متعددی برای پیش بینی انواع مسابقات ورزشی ارائه می‌دهد که آن را به یکی از بهترین گزینه‌ها برای سرگرمی و کسب درآمد احتمالی تبدیل می‌کند.

بونوس سایت B90

بونوس یکی از جذاب‌ترین بخش‌های هر سایت شرط بندی و پیش بینی ورزشی است. در این سایت هم همیشه بونوس وجود دارد؛ اما میزان آن متغیر بوده و به زمان ثبت نام در بت بال 90 بستگی دارد.

نقاط ضعف سایت بت بال 90

اما حتی سایت بت بال 90 هم ایراداتی دارد که به شکل خلاصه به آن‌ها اشاره می‌کنیم:

- نداشتن بالاترین ضرایب پیش بینی ورزشی
- نداشتن امکان واریز جوایز آنی
- نداشتن بالاترین ضرایب بازی انفجار
- نداشتن مجوز بین المللی
- نداشتن قابلیت کش اوت یا فروش بت به سایت

2- سایت شرط بندی وان ایکس بت (1XBET)



یکی از بهترین و شناخته شده ترین سایت های شرط بندی ایران، سایت [وان ایکس بت](#) است. هرچند این سایت در واقع یک سایت با ریشه ای در روسیه است، اما به کاربران ایرانی خود هم امکانات کاملی ارائه می کند. این سایت همچنین از زبان فارسی و پشتیبان ایرانی نیز بهره می برد تا خیال شما را از هر بابتی راحت کند .

امکانات سایت وان ایکس بت

اپلیکیشن	دارد؛ IOS
تلگرام	دارد
اینستاگرام	دارد
بازی انفجار	دارد ؛ بازی انفجار ورژن 1 و 2 - بازی کراش رویال
پیش بینی ورزشی	دارد ؛ فوتبال ، والیبال ، بسکتبال
کازینوی آنلاین	دارد ؛ پاسور، حکم ، باکارات
واریز و برداشت	درگاه کارت ب کارت
پشتیبانی	دارد ، فارسی

تنوع بازی ها در وان ایکس بت

برای شرط بندی ورزشی و حتی سیاسی، وان ایکس بت یکی از بهترین گزینه های موجود در سطح جهانی است. جدا از شرط بندی، در بخش بازی های کازینویی نیز وان ایکس بت با ارائه صدها بازی یکی از بهترین گزینه ها به حساب می آید . تمامی بازی های کازینویی سایت وان ایکس بت توسط تیم های تخصصی جهانی طراحی و برنامه نویسی شده اند تا الگوریتم هایی جذاب و عادلانه داشته باشند .

امنیت مالی در وان ایکس بت

“اینجا خیالم راحت است”

به دلیل برخورداری از لایسنس های بین المللی، می توانید با خیالی آسوده در وان ایکس بت شرط بندی کنید و پولی این بازی یورو است و کارت های اعتباری مانند ویزا و مستر کارت نیز پشتیبانی می کند. همچنین، می توانید برای شرط بندی در وان ایکس بت سراغ استفاده از ارزهای مجازی مانند بیت کوین نیز بروید .

قدمت سایت وان ایکس بت

صاحبان سایت وان ایکس بت از قدیم به صورت فیزیکی در کار شرط بندی و پیش بینی بوده اند. با این حال، آن ها از سال 2012 تصمیم گرفتند که سایت خود را راه اندازی کنند و ظرف ده سال توانستند به یکی از مهره های تاثیر گذار این صنعت در نیم کره شرقی بدل شوند .

بونوس سایت وان ایکس بت

این سایت یکی از بهترین ارائه دهندگان بونوس در بین تمامی سایت های شرط بندی و پیش بینی است. در این سایت، شما در اولین واریز می توانید تا 100 درصد و تا سقف 300 یورو بونوس دریافت کنید . در واریز دوم، این مقدار به 50 درصد و تا 400 یورو می رسد. بار سوم، باید در انتظار 25 درصد بونوس تا سقف 400 یورو باشید. واریز چهارم می تواند برای شما تا 25 درصد بونوس تا سقف 450 یورو در پی داشته باشد .

نقاط ضعف سایت وان ایکس بت

شاید بزرگ‌ترین ایرادی که می‌توان به سایت وان ایکس بت گرفت، این باشد که نمی‌توان شرط را پس از ثبت، تغییر داد یا ویرایش کرد. امکان ویرایش شرط یکی از آیتم‌های جذابی است که این سایت می‌تواند در اختیار علاقمندان قرار دهد.

3- سایت شرط بندی پین باهیس



سایت شرط بندی پین باهیس هم مانند وان ایکس بت دارای مدیریت ایرانی نیست. با این حال، به دلیل علاقه‌ای که کاربران ایرانی به این سایت نشان داده‌اند، امکاناتی در آن قرار گرفته تا استفاده از آن را برای ایرانیان نیز بسیار آسان کند. این سایت دارای مجوز فعالیت بین‌المللی است و تمامی امکانات مورد نیاز برای شرط بندی و پیش بینی ورزشی به بهترین شکل را در اختیار شما قرار می‌دهد.

تنوع بازی‌ها در سایت پین باهیس

در کنار بسیاری از آپشن‌های موجود برای شرط بندی ورزشی، پین باهیس مجموعه جذابی از صدها بازی کازینویی و مجازی نیز ارائه می‌دهد. تعداد بازی‌های کازینویی پین باهیس بالغ بر 1000 مورد است. پس اگر حسابتان به قدر کافی شارژ داشته باشد، می‌توانید سالیان سال در این سایت بچرخید و از شرط بندی لذت ببرید. بازی انفجار در پین باهیس چیزی است که باید آن را تجربه کنید. ضرایب مناسب و احتمال برد بالا در کنار گرافیک مطلوب، این سایت را به یکی از بهترین گزینه‌ها برای اجرای بازی انفجار بدل می‌کند.

امنیت مالی در پین باهیس

همان طور که پیش از این اشاره شد، سایت پین باهیس برای کاربران ایرانی امکانات بی‌شماری در نظر گرفته تا در آن به هیچ عنوان احساس غربت نکنند. وجود درگاه امن برای پرداخت، امکان انتقال پول به روش کارت به کارت، استفاده از ارزهای مجازی و... تنها پاره‌ای از این امکانات است.

قدمت سایت پین باهیس

سایت پین باهیس فعالیت خود را در صنعت شرط بندی از سال 2014 آغاز کرد. با این حال، چهار سال طول کشید تا آن‌ها به ظرفیت بازار این صنعت در ایران پی ببرند و فعالیت خود را در این کشور هم آغاز کنند.

بونوس سایت پین باهیس

این سایت یک بونوس 100 درصدی برای اولین واریز در اختیار کاربران خود قرار می‌دهد که نرخ معمولی به حساب می‌آید. پین باهیس در صورتی که برای شارژ حساب خود از اپ GoPayPro استفاده کنید، هر بار 20 درصد بونوس به شما می‌دهد.

نقاط ضعف سایت پین باهیس

راستش را بخواهید، نمی توان نقطه ضعف خاصی برای سایت شرط بندی پین باهیس در نظر گرفت. این سایت اکثر امکانات مورد نیاز کاربران را دارا بوده و از اعتبار خوبی هم برخوردار است. شاید اگر بونوس های بهتری هم ارائه می داد، می شد از این هم بیشتر دوستش داشت!

آها! حد اقل میزان واریز به پین باهیس، مبلغ 50 هزار تومان است که اگر کمتر بود، شاید برخی را خوشحال تر می کرد.

4- سایت شرط بندی یک بت



سایت شرط بندی یک بت با وجود این که سابقه چندانی ندارد، اما امکاناتی در اختیار شما قرار می دهد که مطابق نیاز شما است. این سایت به شکلی اصولی توسعه یافته است و به جزئیات هم توجه فراوانی داشته است.

تنوع بازی ها در سایت یک بت

چه در بخش بازی های کازینویی و چه در بخش پیش بینی ورزشی، سایت یک بت عملکرد خوبی دارد و آپشن های متنوعی در اختیار شما قرار می دهد. این سایت با تبلیغات گسترده خود توانسته است کاربران زیادی را به خود جلب کند. از این رو، برای انجام بازی های کازینویی که چندنفره هستند، نیازی نیست برای مدت زیادی معطل شوید. خوشبختانه ضرایب بازی ها نیز در این سایت بالا است و می توانید بدر کنار لذت بردن از شرط بندی و بازی، پول خوبی هم به جیب بزنید.

امنیت مالی در سایت یک بت

به دلیل دارا بودن مجوزهای بین المللی، می توانید با خیالی آسوده در این سایت بازی یا پیش بینی کنید. سرعت واریز جوایز در سایت یک بت کاملا رضایتبخش است و به کاربران ضمانت بازگشت وجه نیز داده می شود. قابلیت کش اوت کردن نیز در سایت یک بت وجود دارد تا خیالتان را از بابت امنیت سرمایه شما نیز راحت کند. وجود درگاه بانکی در کنار سایر گزینه های شارژ حساب کاربری مانند بیت کوین، پرفکت مانی، کارت به کارت و .. خیال شما را از بابت اعتبار این سایت راحت خواهد کرد.

قدمت سایت یک بت

همان طور که اشاره کردیم، سایت یک بت قدمت چندانی ندارد. با این حال، عملکرد آن به قدری خوب بوده که کاربران نسبتا زیادی را به خود جلب کند. برای مثال، اپلیکیشن یک بت یکی از کامل ترین اپ های بنگاه های شرط بندی در بین نمونه های ایرانی است و امکانات بسیار مناسبی دارد.

بونوس در سایت شرط بندی یک بت

جدا از هدیه ریالی ثبت نام در سایت، به کاربران در مناسبت های مختلف نیز بونوس هایی داده می شود.

در کنار بونوس ریالی، شرط‌های رایگان یا همان فریبت نیز در اختیار کاربران جدیدالورود است .

نقاط ضعف سایت یک بت

به شخصه، تنها ایرادی که می‌توانم از سایت شرط بندی یک بت بگیرم این است که اسمش را دوست ندارم . هر چیزی که از یک سایت شرط بندی معتبر و خوب بخواهید در یک بت وجود دارد .

سایت شرط بندی هات بت

می‌رسیم به بررسی یکی از مشهورترین سایت های شرط بندی ایران، یعنی هات بت، سایت شرط بندی دنیا جهانبخت .



دنیا جهانبخت به واسطه رفتارهای عجیب خود نامی در فضای مجازی ایران برای خود دست و پا کرد. پس از آن، با نزدیک شدن به سلبریتی‌های مختلف مانند ساسی، مهرداد جم و امیر تتلو به این مسائل دامن زد.

ندارد؛	اپلیکیشن
دارد؛	تلگرام
دارد،	اینستاگرام
دارد؛ بازی انفجار ورژن 1 و 2	بازی انفجار
دارد؛ فوتبال، والیبال، بسکتبال	پیش بینی ورزشی
دارد؛ پاسور، حکم، باکارات	کازینوی آنلاین
درگاه کارت ب کارت	واریز و برداشت
دارد، فارسی، 24 ساعته	پشتیبانی سایت

او از همین طریق توانست مخاطبان بسیاری داشته باشد و وقتی مخاطب زیادی داری، طبیعی است که به فکر کسب درآمد از آن‌ها بیفتی .

به همین دلیل، دنیا جهانبخت سایت هات بت را راه اندازی کرد .

تنوع بازی ها در سایت هات بت

هات بت فلسفه‌ای مینیمال دارد و کیفیت را به کمیت ترجیح می‌دهد. از این رو، در این سایت تنها شاهد حضور تعداد محدودی بازی کازینویی مانند بازی انفجار، تخته آنلاین، حکم آنلاین، رولت و غیره هستیم .

آیا هات بت معتبر است؟

با این که سایت هات بت بدون لایسنس بین المللی است، اما تا به حال هیچ گزارشی مبنی بر کلاهبرداری این سایت به ثبت نرسیده است. با این حساب، می توان گفت که این سایت از اعتباری تجربی برخوردار است .

امنیت مالی سایت شرط بندی هات بت

در سایت هات بت روش های متنوعی برای شارژ حساب وجود دارد. از کارت به کارت و درگاه پرداخت مستقیم گرفته تا روش های مدرن تری مانند ووچر پرفکت مانی و ارزهای مجازی مثل بیت کوین .
حداقل میزان مبلغ برای شارژ حساب برابر با 20 هزار تومان است و حد اقل میزان برداشت از حساب، 50 هزار تومان .
با در نظر گرفتن شرایط منطقی واریز و برداشت از سایت هات بت، می توان نتیجه گرفت این سایت از امنیت نسبی بالایی برخوردار است .

قدمت سایت هات بت

سایت هات بت در سال 99 تاسیس شد. با این وجود، دنیا جهانبخت به واسطه دوستانی که داشت، از خیلی قبل تر با چند و چون مدیریت یک سایت شرط بندی آشنا شده بود.

بونوس ثبت نام بازی انفجار سایت هات بت

میزان پاداش ثبت نام در سایت هات بت برابر با 150 درصد میزان شارژ اولیه است. البته در مناسبت های مختلف، پاداش های دیگری هم برای کاربران در نظر گرفته شده است .

نقاط ضعف سایت هات بت

با این که سایت هات بت به نحوی طراحی شده است که اکثر نیازهای کاربران را پوشش بدهد، اما بد نبود که تعداد بازی های کازینویی بیشتری برای آن در نظر گرفته می شد .
این ایراد، در کنار عدم برخورداری این سایت شرط بندی از مجوزهای معتبر جهانی، باعث می شود ما نتوانیم به این سایت نمره کاملی بدهیم. با این حال، به دلیل محبوبیت بالای سایت هات بت، می توان نتیجه گرفت امکانات این سایت برای کاربران کافی است.

6- حضرات بت (سایت پویان مختاری)

برخی افراد به جای بازی های کازینویی، علاقه زیادی به شرط بندی ورزشی دارند. باتوجه به ریسک بالاتر این نوع قمار، باید وسایتی را انتخاب کنید که به شما سود خوبی بدهد. [سایت شرط بندی حضرات بت](#) با مدیریت [پویان مختاری](#)، فرصت ارزشمندی به شما می دهد. ضرایب بالا و پشتیبانی از ورزش های متعدد، می تواند کار شما را بسیار پیش بیندازد.

اپلیکیشن	دارد؛
تلگرام	دارد؛
اینستاگرام	دارد؛
بازی انفجار	دارد ؛ بازی انفجار
پیش بینی ورزشی	دارد ؛ فوتبال ، والیبال ، بسکتبال
کازینوی آنلاین	دارد ؛ پاسور، حکم ، باکارات
واریز و برداشت	درگاه کارت ب کارت ؛ ارز های دیجیتال
پشتیبانی سایت	دارد ، فارسی ، 24 ساعته
جایزه	دارد؛

البته این وبسایت، طرفداران بازی‌های کازینویی را نیز فراموش نکرده است. وجود بازی‌های متنوع در این بخش (از تخته نرد گرفته تا [سایت بازی انفجار پویان مختاری](#)) بسیاری از کاربران را راضی خواهد کرد. وقتی این مزیت با ضریب بالا ترکیب شود، دیگر کسی ناراضی نمی‌ماند.

سایت شرط بندی جت بت

کاربران سایت‌های شرط‌بندی عاشق بونوس هستند. برای همین هم به دنبال سایتی می‌گردند که هدیه قابل توجهی به کاربران خود بدهد. اگر شما هم جز این دسته به حساب می‌آیید، چرا جت بت را انتخاب نمی‌کنید؟

پس از اولین تراکنش در این وبسایت، به شما ۳۰۰ درصد بونوس ثبت نام تعلق می‌گیرد. از طرف دیگر می‌توانید حتی با مبلغ ناچیز ۱۰۰۰۰ تومان هم، حساب خود را شارژ و بازی کنید. در نتیجه هر فردی و با هر میزان توان مالی می‌تواند در آن به بازی بپردازد. دامنه انتخابی که در آنجا دریافت می‌کنید نیز، آنقدر وسیع هست که نیاز شما برآورده شود.

سایت شرط بندی مدداگ بت



برخی افراد اصلا از شرط بندی به وسیله برنامه‌های رایانه‌ای خوششان نمی‌آید. این اشخاص می‌توانند در عوض به سراغ کازینوهای زنده بروند. در این نوع کازینو یک انسان واقعی همه‌چیز را مدیریت می‌کند و بازی را می‌گرداند. برای همین هم نگران تقلب یا کلاهبرداری نخواهید بود.

[سایت شرط بندی مدداگ بت](#) با داشتن دیلرهای فارسی زبان، ماجرا را برای شما جذاب‌تر هم خواهد کرد. شما می‌توانید با پرداخت معال ریالی ۱ دلار وارد رقابت‌ها شوید و از آن لذت ببرید. در کنار این قابلیت، مدداگ بت بخش کازینوی آنلاین و شرط بندی ورزشی خود را نیز دارد. پس اگر زمانی قصدش را پیدا کردید، به آن‌ها نیز سری بزنید.

سایت شرط بندی پابلو بت

تا میزان زیادی، اداره [سایت های شرط بندی ایرانی با سلبریتی ها](#) است. پابلو بت هم از این قضیه مستثنی نخواهد بود. در پشت این نام کسی جز علیشمس قرار ندارد.

اگر روحیات این رپر را بشناسید، خواهید دید پابلو بت نیز از چنین ویژگی های برخوردار است. رابط کاربری خاص آن مثل تیپ خود علیشمس جذاب است.

کسانی که به دنبال یک کازینوی باکیفیت و با سود مناسب هستند، می توانند به سراغ پابلو بت بروند؛ ضرایب بالای این سایت بت، می تواند خیلی ها را راضی کند.

سایت شرط بندی چیکن بت



[سایت شرط بندی چیکن بت](#) هم یکی دیگر از سایت های شرط بندی جدید در بازار سرگرمی ایران است. در این سایت شرط بندی می توانید از انواع بازی های کازینویی مانند پوکر، پاسور و انفجار لذت ببرید.

چیزی که این سایت را هم جزو سایت های شرط بندی مورد تایید ایران شرط بندی می کند، ضرایب بالا در بازی های کازینویی و همچنین ضرایب عادلانه در مسئله شرط بندی ورزشی است.

با وجود این که سایت شرط بندی چیکن بت سابقه بلندی در ایران ندارد، اما این سایت در کشورهای اروپایی و عربی چندین سال فعالیت داشته است و حالا دارد شانس خود را در بازار ایران امتحان می کند.



سایت شرط بندی 22 بت یکی از سایت های شرط بندی خارجی فعال در ایران است. این سایت هم مانند 1XBET از اعتباری بین المللی برخوردار است و ضرایب آن توسط کارشناسان خبره بین المللی تعیین می شود.

با توجه به گستره وسیع بازی های کازینویی موجود در این سایت، احتمالاً وقتی وارد آن می شوید می توانید ساعت های زیادی را سرگرم بمانید و کسب درآمد کنید.

از مبحث بونوس سایت شرط بندی 22 بت هم نمی توان به راحتی گذشت. زیرا برای بازی های کازینویی، این سایت در اولین واریز تا سقف \$300 به شما پاداش می دهد.

تنها نکته ای که برای استفاده از این سایت باید مد نظر داشته باشید این است که نمی توانید حساب خود را از طریق کارت به کارت یا پرداخت مستقیم بانکی شارژ کنید. با این حال، برای استفاده از هر رمزارز معتبری می توانید روی این سایت حساب کنید.

سایت های شرط بندی معتبر

یکی از نگرانی افرادی که وارد شرط بندی می شوند، استفاده از یک سایت کلاهبردار است. این روزها نیز تنور اخبار داغ تر شده است و حساسیت ها بیشتر. برای همین هم وبسایت ایران شرط بندی رسالت خود می داند، کازیندهای معتبر را به شما معرفی کند.

اس ۹۰

برخلاف موارد گذشته، آس ۹۰ توسط یک تیم اداره می‌شود. عملکرد مناسب مدیران نیز باعث شده از آن، بتوان به عنوان یک گزینه مناسب برای پیش‌بینی ورزشی و شرط‌بندی نام برد.

1XBet

در اصل این کازینوی آنلاین متعلق به کشور روسیه است. نه تنها در ایران، بلکه در سرتاسر دنیا نیز این نام شناخته شده است. پس می‌تواند با خیال راحت در آن بازی کنید.

مل بت

مانند وان ایکس بت، سایت شرط بندی **مل بت** نیز اصالتی خارجی دارد. وجود مجوزهای بین‌المللی می‌تواند به راحتی اعتماد شما را جلب کند.

مدداگ بت

این وبسایت یکی از بهترین کازینوهای زنده فارسی را ارائه می‌دهد. همچنین می‌توانید از ۳۰۰ درصد جایزه ثبت نام نیز بهره مند شوید.

تاک تیک بت

اگر به دنبال گزینه‌ای می‌گردید که از روش‌های پرداخت متعدد پشتیبانی کند، تاک تیک بت همانی است که می‌خواهید.

پین باهیس

این سایت بت، در مالکیت یک کازینوی ترکیه‌ای است. عملکرد پین باهیس به قدری مناسب بود که منجر به راه‌اندازی نسخه فارسی آن نیز شد. اگر به دنبال بازی‌های متعدد هستید، می‌توانید این وبسایت را انتخاب کنید.

پابلو بت

این کازینوی آنلاین را علی‌شمس می‌گرداند و دلیل معروفیت آن، هدیه ۳۰۰ درصدی ثبت نام است.

بت بال ۹۰

این سایت متعلق به مونتینگو پدر سایت‌های شرط بندی فارسی است.

حضرات بت

پویان مختاری با راه‌اندازی حضرات بت توانست به موفقیت چشمگیری دست پیدا کند. یکی از چیزهایی که زمینه ساز این اتفاق شد، ضرایب بالای آن در بازی انفجار بود.

هات بت

سایت شرط بندی دنیا جهان بخت (هات بت) یکی از معروفترین کازینوهای اینترنتی ایرانی به حساب می‌آید.

اس ۹۰

برخلاف موارد گذشته، آس ۹۰ توسط یک تیم اداره می‌شود. عملکرد مناسب مدیران نیز باعث شده از آن، بتوان به عنوان یک گزینه مناسب برای پیش‌بینی ورزشی و شرط‌بندی نام برد.

1XBet

در اصل این کازینوی آنلاین متعلق به کشور روسیه است. نه تنها در ایران، بلکه در سرتاسر دنیا نیز این نام شناخته شده است. پس می‌تواند با خیال راحت در آن بازی کنید.

ویژگی های سایت شرط بندی معتبر

با توجه به رونقی که صنعت شرط بندی در حال تجربه آن است، رقابت در این عرصه بسیار شدید است. این مسئله به نحوی به نفع کاربران و بازیکنان تمام شده است. هر جا رقابت میان عرضه کنندگان یک کالا یا خدمت بیشتر باشد، آن‌ها برای جذب مشتری بیشتر، امکانات بهتری در اختیار مراجعه کنندگان قرار می‌دهند .

1	امنیت مالی	6	سابقه سایت شرط بندی
2	پشتیبانی 24 ساعته	7	واریز مستقیم سود
3	تنوع بازیها	8	میزهای شلوغ
4	اپلیکیشن اختصاصی	9	بیمه شرط بندی
5	بونوس های رایگان	10	ادیت شرط بسته شده

1- امنیت مالی

شاید مهم ترین مشخصه یک سایت شرط بندی خوب را بتوان با جرئت همین مسئله امنیت مالی دانست. مفهوم شرط بندی آنلاین با تبادل مالی سنگین گره خورده است. در صورتی که کاربران نتوانند با خیال آسوده در یک سایت پول واریز یا برداشت کنند، بازی هایش هر چقدر هم که جذاب باشد، آن سایت شرط بندی محکوم به شکست است .

در ادامه هم به این نکته اشاره خواهیم کرد که در ایران، ظاهر شدن درگاه پرداخت آنلاین امن توانست چه تاثیر عمیقی بر صنعت بازی های آنلاین کازینویی و پیش بینی ورزشی بگذارد .

2- پشتیبانی 24 ساعته

جدا از بحث امنیت مالی، اوقاتی هست که سایت با مشکلاتی مواجه می شود. اوقاتی هست که یک بازی مطابق انتظار شما کار نمی کند و اوقاتی هست که سوالی راجع به ساز و کار یک مسئله در سایت دارید. داشتن یک پشتیبانی مناسب و دائمی، به شما این احساس را می دهد که برای آن سایت ارزشمندید و آن ها تنها دنبال پول شما نیستند؛ هر چند باشند .

برای مثال، بهترین سایت شرط بندی باید به شما بیشتر از سایر سایت های شرط بندی این احساس را بدهد که در حال بازی در یک کازینوی واقعی هستید. در یک کازینوی واقعی، شما را با یک میز پر از چیپ رها نمی کنند. در هر نقطه ای یک نفر وجود دارد که اگر مشکلی برای شما و بازی پیش آمد، به شما کمک کند. وظیفه پشتیبانی آنلاین هم در واقع همین است .

3- تنوع بازیها

ارائه بازی های متنوع یکی از هوشمندانه ترین تصمیماتی است که مدیران یک کازینوی آنلاین می توانند اتخاذ کنند .

این مسئله همزمان به جذب کاربران بیشتر، فواید دیگری نیز دارد .

برای مثال، تصور کنید شما در یک بازی شکست بدی خورده اید و لحظات سختی را تجربه می کنید. در این لحظات، از آن بازی متنفرید و احتمالاً قصد دارید آن سایت را برای همیشه ترک کنید. با این حال، با دیدن بنر یک بازی ناشناخته، ممکن است نظرتان عوض شود و برای رها شدن از فکر آن شکست، سراغ یک بازی جدید بروید .

دیگر مزیت تنوع بازی بالا این است که فشار از روی سرورهای یک بازی خاص برداشته می‌شود. بالا بودن ترافیک یک سرور می‌تواند باعث کند شدن بازی برای کاربران و ایجاد سایر اختلالات شود .

4- اپلیکیشن اختصاصی

با اپلیکیشن راحت تره !

شاید به نظر خیلی از افراد بازی کردن روی سایت تفاوت چندانی با اپ سایت شرط بندی نداشته باشد. اما تجربه نشان داده است که همیشه هم این طور نیست. معمولا تجربه کاربری در اپلیکیشن بهتر از سایت آن بنگاه شرط بندی است.

5- بونوس های رایگان

پاداش ثبت نام در سایت شرط بندی و سایر پاداش‌هایی که کازینوها در مواقع مختلف به حساب بازیکنان واریز می‌کنند، یکی از مهم‌ترین عوامل در انتخاب بهترین سایت شرط بندی است. واژه انگلیسی این پاداش‌ها Bonus است که در برگردان فارسی آن از کلماتی مانند بونوس هم استفاده می‌شود. اما تلفظ صحیح آن بونس است .

مزیت اصلی بونس برای افراد تازه کار این است که با آن می‌توانند با خیالی آسوده و بدون ریسک روی سرمایه اصلی خود بازی کنند. به این ترتیب، می‌توانند بازی‌های جدیدی را تجربه کنند و ببینند آیا آن‌ها ساخته شده یا نه .

6-سابقه سایت شرط بندی

یکی دیگر از ملاک‌هایی که در انتخاب بهترین سایت شرط بندی باید مد نظر قرار می‌دهند، سابقه آن است. هرچند این مسئله به این معنا نیست که سایت های جدید نمی‌توانند مورد اعتماد باشند یا نمونه های باسابقه قطعا قرار نیست سر شما کلاه بگذارند. با این حال، وقتی یک سایت شرط بندی چند سالی می‌شود که کارش را به درستی انجام داده است، احتمال این که بخواهد پول شما را بالا بکشد، کمتر است .

7- واریز مستقیم سود

از آن جا که در سایت های شرط بندی در ایران اوضاع کمی بی ثبات است، داشتن امکان واریز مستقیم سود یا همان واریز آنی سود یکی از نکاتی است که باید به آن توجه ویژه‌ای داشت.

در بسیاری از سایت های شرط بندی ایرانی معمولا پس از ثبت درخواست برداشت، ظرف همان روز پول به حساب شما واریز می‌شود. اما بسیاری از سایت های شرط بندی هم هستند که این فرآیند را چندین روز طول می‌دهند. این مسئله قطعا به مذاق هیچ کسی خوش نمی‌آید.

از این رو لازم است بدانید که مسئله واریز آنی سود بدون شک یکی از مهم ترین مشخصات سایت های شرط بندی معتبر در ایران است و بهتر است تنها در سایت هایی با قابلیت واریز مستقیم سود شرط بندی کنید تا خیلی معطل جایزه خود نشوید.

8- میزهای شلوغ

هیچ کس دوست ندارد وقتی می‌خواهد یک بازی کازینویی محبوب را شروع کند، مجبور باشد برای مدتی طولانی منتظر حریف خود بماند.

سایت‌های شرط بندی معتبر به واسطه همین اعتبار خود است که همیشه تعداد کاربران زیادی دارند. با در نظر گرفتن این مسئله، می‌توان بی‌هیچ شکی یکی از مهم‌ترین شاخصه‌های سایت‌های شرط بندی معتبر و خوب را داشتن میزهای بازی شلوغ دانست.

9- بیمه شرط بندی

بیمه شرط بندی یکی دیگر از امکاناتی است که سایت‌های معتبر شرط بندی در اختیار کاربران خود قرار می‌دهند. با این قابلیت، کاربران می‌توانند در ازای پرداخت بخشی از مبلغی که شرط بسته‌اند، شرط خود را در صورت باخت برگردانند. به این ترتیب، می‌توانند جلوی ضرر بزرگ را بگیرید و اصل سرمایه خود را حفظ کنید.

این امکان در بسیاری از سایت‌های شرط بندی ایرانی وجود ندارد؛ پس اگر احساس می‌کنید به آن نیاز دارید، دنبال سایت‌هایی بگردید که این قابلیت را به شما ارائه می‌کنند.

10- ادیت شرط بسته شده

در ارتباط با امکان ویرایش شرط یا همان ادیت شرط بسته شده، لازم است توضیح کوتاهی داده بدهیم.

گاهی اوقات تنها کمی پس از این که روی یک رویداد شرط بندی می‌کنید، اتفاقی می‌افتد که نظر شما را در ارتباط با آن موضوع به کلی تغییر می‌دهد.

مثلاً فرض کنید روی برد یک تیم فوتبال مطرح شرط بسته‌اید و ستاره آن تیم لحظاتی قبل از بازی مصدوم می‌شود.

در چنین حالتی، وجود گزینه ادیت شرط بسته شده می‌تواند به کار شما بیاید.

سایت‌های زیادی در ایران این قابلیت را در اختیار علاقه‌مندان قرار نمی‌دهند. به همین دلیل، لازم است اگر می‌خواهید به شکل حرفه‌ای و جدی در امر پیش بینی ورزشی فعالیت کنید، سراغ سایت‌هایی بروید که این امکان را در اختیارتان قرار می‌دهند.

سایت های شرط بندی ایرانی



این روزها بیش از صدها سایت شرط بندی ایرانی، در فضای وب یافت می شوند. بسیاری از این سایت های شرط بندی کیفیت چندان مطلوبی ندارند و بسیاری از آنها اما دارای امکانات و ضرایب بسیار جذابی هستند. ما در سایت ایران شرط بندی تلاش کرده ایم به عنوان یک راهنما به شما کمک کنیم بهترین سایت های شرط بندی ایران را انتخاب کنید. در همین راستا، بسیاری از این سایت ها را مورد بررسی قرار داده ایم. بخش بررسی سایت ایران شرط بندی با دقت بالا جزئیات هر یک از سایت های مطرح ایرانی را مورد مطالعه و بررسی قرار داده است تا کاربران ایرانی بتوانند با خیالی آسوده از بین گزینه های متعدد موجود انتخاب کنند.

قدیمی ترین سایت شرط بندی ایران

لقب قدیمی ترین سایت شرط بندی ایران، بدون شک به وب سایت بت بال ۹۰ تعلق می گیرد. این وب سایت پیش بینی ورزشی به عنوان قدیمی ترین سایت شرط بندی ایران در سال ۱۳۹۴ آغاز به کار کرد.

صاحب بت بال نود مونتیکو یا همان فرشید امیر شقاقی به شمار می‌آید. شهرت او بیشتر به دلیل نوشتن برنامه اولیه بازی انفجار است. این برنامه نویس نابغه ایرانی به همراه پدرش، لایسنس وبسایت bt90 کشور انگلستان را خریداری و صفحه فارسی آن را راه‌اندازی کردند .

bt90 یک هلدینگ شرط بندی انگلیسی است که این روزها موفق به خرید دو شرکت فعال در این زمینه، از کشور نروژ و آلمان شده است. شما حتی می‌توانید سهام این شرکت شرط بندی را با نماد bt90 در بورس لندن خریداری نمایید. همانطور که گفته شد، عمده شهرت صاحب قدیمی ترین سایت شرط بندی ایران به دلیل نوشتن بازی انفجار است. فرشید امیر شقاقی در آغاز این بازی را فقط به کاربران بت بال نود ارائه نمود. اما پس از مدتی و با فشار دیگر وبسایت‌ها بر علیه این قدیمی ترین سایت شرط بندی ایران، مونتیکو مجبور به فروش لایسنس بازی انفجار شد.

معتبرترین سایت شرط بندی ایرانی

برای انتخاب معتبرترین سایت شرط بندی ایرانی کار سختی در پیش روی ماست. اما برای این انتخاب راه حلی وجود دارد. باید نشانه‌های یک سایت شرط بندی معتبر مانند قدرت پشتیبانی، اعتماد کاربران حرفه‌ای و داشتن انواع لایسنس‌های بین‌المللی را بررسی کنیم.

قدرت پشتیبانی: شما ممکن است در هر ساعتی از شبانه روز در حال بازی باشید. تیم معتبرترین سایت شرط بندی ایرانی باید در هر ساعت و هر روزی برای دادن پاسخ و حل مشکلات شما آمادگی داشته باشند. در این گزینه وب سایت های هات بت، مدداگ بت و بت بال نود در این گزینه سرآمد وبسایت‌های شرط بندی ایرانی هستند.

اعتماد کاربران حرفه‌ای در بین وب سایت‌های پیش بینی ورزشی ایرانی معمولاً به دو دلیل اتفاق می‌افتد. اولین دلیل آن قدمت فعالیت یک وبسایت است. ما ایرانیان معمولاً دوست نداریم از جایی که عادت کرده‌ایم خارج شویم. این در مورد یک وبسایت شرط بندی نیز صادق است.

دلیل دوم پرداخت‌های به موقع، سریع و ساده بودن استفاده از آن سایت است. در این مورد بت بال ۹۰ و هات بت معتبرترین سایت شرط بندی ایرانی به حساب می‌آیند.

در گزینه دارا بودن لایسنس‌های بین‌المللی متأسفانه اکثر وبسایت‌های ایرانی عملکرد ضعیفی را داشته‌اند. اما در این بین چند وبسایت نیز توانسته‌اند تمامی گواهینامه‌های بین‌المللی مربوط به صنعت کازینو در جهان را دریافت کنند. بت بال نود و وان ایکس بت از جمله این وبسایت‌های ایرانی هستند.

سایت معتبر شرط بندی

نشانه‌های یک سایت معتبر شرط بندی پنج گزینه زیر هستند.

گواهینامه بین‌المللی

داشتن گواهینامه‌های بین‌المللی در زمینه کازینو اولین نشانه یک سایت معتبر شرط بندی است. این لایسنس‌ها به شما کمک می‌کند تا با اطمینان از عدم کلاهبرداری به این وبسایت‌ها مراجعه کنید.

پشتیبانی ۲۴ ساعته و آنلاین

دومین نشانه یک سایت معتبر شرط بندی داشتن پشتیبانی خوب و ۲۴ ساعته است. این اتفاق می‌تواند خیال شما را از مشکلات پیش آمده احتمالی راحت کند.

سیستم واریز و برداشت مناسب

با توجه به تحریم‌های مالی بر علیه ایران، اطمینان از توانایی برداشت و واریز وجه به حساب کاربری یکی از موارد یک سایت معتبر شرط بندی به شمار می‌آید.

انواع سیستم‌های برداشت و واریز به حساب در یک سایت معتبر شرط بندی به شرح زیر هستند:

- درگاه مستقیم بانکی: در این روش شما می‌توانید مثل خرید از یک وبسایت فروشگاهی عادی حساب کاربری خود را شارژ کنید.
- روش کارت به کارت: در این روش شما همانند انتقال مبلغ به حساب یکی از دوستان خود، باید بتوانید مبلغ مورد نظر خود را به حساب کاربری‌تان انتقال دهید.
- ووچر و حساب پرفکت مانی: با استفاده از این روش شما باید بتوانید حساب خود را شارژ کنید. البته برای استفاده از این روش نیاز به خرید ووچر پرفکت مانی از رافی‌های آنلاین خواهید داشت.
- رمز ارز دیجیتال: با توجه به گسترش بازار بیت کوین و دیگر رمز ارزها، امروزه این روش انتقال و برداشت پول یکی از نقاط قوت به شمار می‌آید. با این روش شما بدون شناسایی شدن در هیچ کجا قادر به انتقال و برداشت جوایز و پول خود هستید.

پشتیبانی از انواع بازی‌های کازینویی و ورزش

آخرین نشانه یک سایت معتبر شرط بندی پشتیبانی از انواع بازی‌های کازینویی و ورزشی است. وبسایتی که برای کاربران خود تمام گزینه‌های ممکن را در دسترس قرار داده باشد، بدون شک احترام بسیاری را برای کاربران خود قائل است.

پیش بینی ورزش با سایت شرط بندی (شرط بندی ورزشی)



شرط بندی روی مسابقات ورزشی یک فعالیت سرگرم کننده است که می‌تواند در صورت پیشروی اصولی، با درآمد هم همراه باشد. با این حال خیلی از افراد به دلیل سرگرم کننده بودن و میزان بالای هیجان مسابقات ورزشی، شرط بندی را شروع می‌کنند و آن را ادامه می‌دهند.

1. شرط بندی فوتبال
2. شرط بندی والیبال
3. شرط بندی بسکتبال
4. شرط بندی ورزش های الکترونیک

1) شرط بندی فوتبال

فوتبال محبوب‌ترین ورزش دنیا است و از پیر تا جوان در سراسر دنیا، فوتبال را دنبال می‌کنند. تماشای مسابقات فوتبال به خودی خود هیجان انگیز و جذاب است اما شرط بندی روی مسابقات فوتبال، می‌تواند میزان هیجان و آدرنالین شما را بیش تر کند. [شرط](#)

بندی فوتبال، گزینه‌های بسیار زیاد و متعددی دارد که می‌توانید روی هر بخش از بازی شرط ببندید و شانس خود را آزمایش کنید.

یکی از چیزهایی در مورد شرط بندی فوتبال به ذهن هر کس می‌رسد، تعیین برنده مسابقه است. با این حال گزینه‌های جذاب‌تری هم وجود دارند که شانس برنده شدن شما در آن بیش تر هم خواهد بود.

چه زمانی روی مسابقات فوتبال شرط ببندیم؟

برای مثال شما بازی تیم‌های ساسولو و میلان در لیگ فوتبال ایتالیا را در نظر بگیرید. میزان ضریب برد ساسولو، تیم میانه جدولی سری آ، 7.0 است. میزان ضریب میلان که یکی از قدرت‌های اصلی این روزهای فوتبال ایتالیا است، عدد 1.48 تخمین زده می‌شود. مساوی هم ضریب 4.8 دارد. این یعنی احتمال برد ساسولو ضعیف و احتمال برد میلان بیش تر است.

علاوه بر این به نظر نمی‌رسد که احتمال مساوی شدن این بازی چندان بالا باشد. توجه داشته باشید میزان ضرایب، ثابت نمی‌ماند. توصیه می‌شود شرط خود را پس از اعلام ترکیب رسمی دو تیم که معمولاً یک ساعت پیش از شروع بازی است، ثبت کنید.

تغییرات تاکتیکی یا مصدومیت بازیکن‌ها و در نتیجه تغییر در ترکیب تیم باعث می‌شود ضرایب قبلی دست‌خوش تغییر شوند. علاوه بر این در نظر داشته باشید ضرایب در خود بازی بسته به اتفاقاتی که در بازی جریان دارد، تغییر می‌کنند.

ضریب چیست؟

اگر به صفحه شرط بندی یک مسابقه فوتبال مراجعه کنید، اعداد زیاد و متنوعی را مشاهده خواهید کرد. این اعداد، ضریب نام دارند که رکن اصلی شرط بندی فوتبال به شمار می‌روند. ضرایب، عاملی هستند که میزان پولی که برنده می‌شوید را تعیین می‌کنند.

هرچه ضریب به عدد یک نزدیک‌تر باشد، یعنی احتمال وقوع آن گزینه بیش تر است و در پی آن، پولی که از انتخاب آن گزینه با ضریب پایین قرار است به دست بیاید، کم تر خواهد بود.

هرچه ضریب بالاتر رود، یعنی شما می‌توانید پول بیش تری برنده شوید؛ با این حال توجه داشته باشید هرچه ضریب بالاتر باشد، احتمال وقوع آن رویداد پایین تر است.

دابل شانس

همان‌طور که پیش‌تر اشاره شد، تعیین نتیجه بازی پیش‌پافتاده‌ترین نحوه شرط بندی فوتبالی است اما شرایط دیگری نیز وجود دارد که انتخاب‌های شما را ساده تر می‌کنند. با استفاده از این شرایط، می‌توانید پول بیش تری به جیب بزنید.

دابل شانس یا شانس دو برابر، یکی از گزینه‌های پرطرفدار در شرط بندی فوتبالی است. در گزینه دابل شانس، شما می‌توانید دو حالت از سه حالت نتیجه یک مسابقه را ثبت کنید.

این یعنی شرط شما مطمئن تر خواهد بود و احتمال برنده شدن شما بسیار بیش تر می‌شود. مثال بالا در مورد بازی ساسولو و میلان را به یاد بیاورید. شما حس می‌کنید که نتیجه این بازی ممکن است مساوی شود اما ضریب بالای 4.8 برای شرط بستن روی نتیجه‌ی مساوی ممکن است کمی ریسکی باشد. گزینه برد-مساوی، این‌جا به کمک شما می‌آید.

اگر حس می‌کنید که میلان در این بازی شکست نمی‌خورد اما از بردش هم مطمئن نیستید، می‌توانید گزینه‌ی برد یا مساوی میلان را انتخاب کنید تا خیال‌تان بابت شرط نتیجه این بازی راحت باشد.

درست است که گزینه‌ی دابل شانس، احتمال برد شما را بیش‌تر می‌کند اما در عوض، سود شما را ناچیز تر می‌سازد چرا که گزینه دابل شانس، ضرایب را پایین می‌آورد. در بازی میلان و ساسولو، ضریب برد یا مساوی میلان، فقط 1.12 است.

این یعنی اگر صد هزار تومان روی برد یا مساوی میلان شرط ببندید، فقط دوازده هزار تومان سود می‌کنید که سود بسیار اندکی است. با این حال گزینه دابل شانس در شرط بندی‌های میکس بسیار کاربردی و پرطرفدار است.

(2) شرط بندی والیبال

در کنار فوتبال، این ورزش نیز طرفداران زیادی دارد. مخصوصاً با موفقیت‌های تیم ملی، طرفداران آن نیز در حال افزایش است. از دیگر چیزهایی که والیبال را جذاب می‌کند، تورنومنت‌های آن است. در طول سال رقابت‌های مختلف جهانی، قاره‌ای و باشگاهی مختلفی برگزار می‌شود.

کسانی که به دنبال شرط بندی ورزشی هستند، می‌توانند روی رقابت‌های این ورزش قمار کنند. وبسایت‌های متعددی نیز در این زمینه به آن‌ها کمک خواهند رساند. به علاوه اینکه، پیش بینی والیبال می‌تواند یک روش پرسود به حساب بیاید.

(3) شرط بندی بسکتبال

اگر چه این ورزش در کشور ایران محبوبیت به نسبت کمتری دارد اما اوضاع جهانی کاملاً متفاوت است. رقابت‌هایی چون NBA و لیگ بسکتبال اروپا را افراد زیادی از اقصی نقاط دنیا دنبال می‌کنند. این رقابت‌ها اگر هیجانی بیشتر از جام جهانی نداشته باشند، کمتر از آن نخواهند داشت.

سایت‌های متعددی وجود دارند که لیگ‌ها و مسابقات مختلف بسکتبال را پوشش می‌دهند. شما می‌توانید مانند سایر رشته‌های ورزشی، در آن‌ها روی یک تیم شرط‌بندی کنید. در این ورزش نیز ضریب هر تیم به عوامل مختلفی وجود دارد.

(4) شرط بندی ورزش های الکترونیک

بله، بازی‌هایی مثل فیفا، کال آو دیوتی و... نیز دیگر ورزش به حساب می‌آیند. حتی فدراسیون جهانی ورزش‌های الکترونیکی، برای آن‌ها نیز تأسیس شده است. پس طبیعی است مانند هر رشته‌ای برای بازی‌های رایانه‌ای نیز مسابقات مختلفی برگزار شود.

معمولاً بازی‌هایی مثل دوتا ۲، لیگ افسانه‌ها، فوتبال (فیفا) بسکتبال (انی بی ای ۲ کا)، کال آو دیوتی، کانتر استرایک و... در لیست شرط بندی ورزشی وبسایت‌ها وجود دارد. شما نیز خواهید توانست از بین آن‌ها دست به انتخاب و قمار کردن بزنید.

گل‌های بازی

آیا نمی‌توانید نتیجه بازی را پیش‌بینی کنید و از صفحه شرط‌بندی خارج می‌شوید؟ پیش‌بینی گل‌های بازی می‌تواند راه‌حل مناسبی برای شما باشد. طبیعتاً پیش‌بینی کردن نتیجه بازی تیم‌های منچستر سیتی و لیورپول مشکل است اما تاریخچه‌ی اخیر مسابقات این دو تیم نشان می‌دهد بازی‌هایشان پرگل از آب درآمده است. از این رو می‌توانید سراغ گزینه‌ی مجموع گل‌ها بروید.

در این قسمت، غیر از ضریب‌ها اعداد دیگری هم وجود دارند. اگر حس می‌کنید این بازی حداقل 2 گل دارد، گزینه‌ی بیش‌تر از 1.5 را انتخاب کنید یعنی مجموع گل‌های این بازی بیش از 1.5 خواهد بود. اگر هم حس می‌کنید این بازی کم‌تر از حد خاصی گل دارد، می‌توانید گزینه کم‌تر از مثلا 5 گل را انتخاب کنید. هم‌چون حالت دابل شانس، پیش‌بینی گل‌های بازی نیز حالتی امن دارد.

در بازی‌های میان دو تیم تهاجمی، گزینه‌ی بیش از 1.5 گل یعنی به ثمر رسیدن حداقل 2 گل در بازی بسیار محبوب است. در بازی تیم‌های دفاعی نیز گزینه‌ی کم‌تر از 3.5 یا 4 گل پرطرفدار است. اما در نظر داشته باشید به دلیل امن بودن این گزینه‌ها ضرایب آن‌ها نیز پایین است. هم‌چون گزینه‌ی دابل شانس، تعداد گل‌های بازی هم در شرط بندی میکس یک راه‌حل کارساز است.

شرط بندی میکس

حرفه‌ای‌ها برای کسب سود بیش‌تر در شرط بندی فوتبال، از گزینه‌ی شرط بندی میکس استفاده می‌کنند که حتما نامش را شنیده‌اید. شرط بندی میکس، بسیار پرسود و هیجان‌انگیزتر از شرط بندی تکی است که طرفداران بسیار زیادی میان شرط‌بندها دارد.

شرط‌بندی تکی می‌تواند یا پرریسک باشد و یا حالت امن آن چون دابل شانس، سود کمی به شما بدهد اما شرط بندی میکس، مشکل شما را حل می‌کند. شرط بندی میکس همان‌طور که از نامش پیداست، ترکیب چندین شرط تکی است. این نوع شرط بندی در روزهایی که لیگ‌های مختلف فوتبال جریان دارند، می‌تواند هیجان را برای شما به ارمغان بیاورد.

همان‌طور که گفتیم، شرط بندی در حالت دابل شانس سود کمی به شما می‌دهد و سود ضریب 1.12 ناامیدکننده است. با این حال فرض کنید شما می‌خواهید روی ده مسابقه مطمئن با ضریب فرضی 1.12 شرط‌بندی کنید. ضریب مجموع ده مسابقه با ضریب 1.12 می‌شود 3.10. این یعنی اگر صد هزار تومان روی این میکس شرط ببندید، 310 هزار تومان برنده می‌شوید که 210 هزار تومان سود خالص است.

شرط بندی میکس روی مسابقاتی که از نتیجه آن‌ها کاملا مطمئن هستید و فقط یک اتفاق عجیب و غریب می‌تواند باعث تغییر نتیجه شود، یک گزینه جذاب به شمار می‌رود.

با این حال توجه داشته باشید در شرط بندی میکس برای برنده شدن باید حتما تمام شرط‌های شما درست از آب در بیایند. اگر مثلا در میکس خود 10 مسابقه دارید، 9 تای آن را برده‌اید و فقط یکی را باخته‌اید، شرط میکس شما باخت می‌شود و پولی که روی این شرط گذاشته‌اید را از دست می‌دهید.

پس از این رو توصیه می‌شود در شرط‌های میکس طمع نکنید و گزینه‌های با ضرایب بسیار بالا در میکس خود جای ندهید زیرا همان مسابقه با ضریب بالا می‌تواند باعث شکست شما شود. احتیاط و طمع نکردن در شرط بندی اهمیت ویژه‌ای دارد.

آدرس های جدید سایت های شرط بندی را چطور پیدا کنیم؟

اگر قدری سابقه کار با کازینوهای آنلاین را داشته باشید، متوجه یک نکته خواهید شد؛ پس از گذشتن چند وقت، آدرس سایت‌ها تغییر می‌کند. علت چنین اتفاقی، جلوگیری از فیلتر شدن وبسایت است.

البته تغییر دائم دامنه ممکن است برای کاربران چالش به وجود بیاورد. برای همین لازم است در سریع ترین زمان ممکن از آدرس جدید مطلع شوید. برای این کار چند راهکار مقابل شما وجود دارد که عبارتند از:

- کانال تلگرام کازینوی مورد نظر: در صفحه اصلی وبسایت، لینک تلگرام آن نیز وجود دارد. در کانال آن سایت شرط بندی، به جز اخبار و اطلاعیه ها، آدرس های جدید نیز قرار می گیرند.
- صفحه اینستاگرام سایت مورد نظر: در صفحه خانگی وبسایت های شرط بندی، آدرس اینستاگرام نیز قرار می گیرد. با پیوستن به آن به تمامی اطلاعات موجود در کانال دسترسی خواهید داشت؛ از جمله دامنه جدید.
- سایت ایران شرط بندی: می توانید از طریق لینک های موجود در این وبسایت، می توانید با خیال آسوده به کازینوی مورد علاقه خود دسترسی پیدا کنید.

راهنمای ثبت نام در سایت شرط بندی

برای انجام این کار هیچ واسطه ای وجود ندارد. در نتیجه باید مستقیماً به سایت مورد نظر خود مراجعه کنید. پس از ورود به آن، به دنبال گزینه ثبت نام بگردید.

معمولاً برای این کار یک دکمه تعبیه شده است که در گوشه های بالایی صفحه قرار دارد. پس از یافتن و کلیک روی آن، یک فرم برای شما باز می شود.

در بخش های مختلف صفحه ثبت نام سایت های شرط بندی، نیاز به ورود چندین مورد خواهید داشت؛ البته میزان اطلاعات مورد نیاز در هر کازینو متفاوت است. به هر حال نام، نام خانوادگی، آدرس پست الکترونیکی، شماره تلفن و رمز عبور بین همه وبسایت ها مشترک است.

در برخی از مواقع نیز به ورود ملیت، ارز انتخابی، کد معرف و... نیاز خواهید داشت. بعد از پر کردن تمام بخش ها لازم است روی دکمه ثبت نام یا تأیید کلیک کنید. با انجام این کار، پروسه ساخت حساب کاربری را به اتمام خواهید رساند.

درآمد از طریق سایت شرط بندی

آیا می دانستید تنها راه کسب سود از کازینوهای آنلاین، بازی کردن در آن ها نیست؟ به جز آن مورد، شما می توانید از دو روش دیگر نیز به پول برسید. در ادامه بیشتر با آن ها آشنا می شوید.

1. زیرمجموعه گیری

این حالت را می توان به نوعی امن ترین روش کسب درآمد از سایت های شرط بندی دانست. برای این کار نه نیازی به بازی کردن دارید و نه صرف پول جهت راه اندازی وبسایت؛ فقط کافی است بلد باشید چگونه آدم ها را قانع کنید.

پس از ثبت نام در یک کازینوی آنلاین، می توانید لینک اختصاصی خود را دریافت کنید. حالا باید این پیوند را در اختیار دیگران بگذارید تا به وسیله آن، در وبسایت مقصد ثبت نام کنند.

پس از این کار، بسته به مدت زمان و مبلغ بازی آن فرد یا افراد به شما نیز سود تعلق می گیرد.

2. دریافت نمایندگی

اگر جزو افرادی هستید که می خواهید تنها زیر نام برند خود کار کنید، به شما این روش توصیه می شود. برای دریافت نمایندگی ابتدا لازم است با کازینویی که دوست دارید، وارد مذاکره شوید.

پس از این کار باید هزینه دریافت نمایندگی را پرداخت کنید. معمولا در این حالتی مبلغی پول می‌پردازید و همچنین سایت اصلی را در سود شریک می‌کنید؛ البته هر چه وجه پرداختی بیشتر باشد، سود متعلق به شما نیز بالاتر خواهد بود.

بازی آنلاین

وقتی صحبت از بازی و بازی آنلاین می‌شود، شما یاد چه عنوانی می‌افتید؟ با توجه به نیاز روزافزون بشر به پر کردن اوقات فراغت خود با روش‌های مختلف و با در نظر گرفتن تنوع‌طلبی بی‌پایان او، بازی‌ها در زندگی امروز او نقش بسیار پررنگی پیدا کرده‌اند. پس از فرا رسیدن عصر دیجیتال و وقتی اینترنت و رایانه‌ها همه چیز را تسخیر کردند، بازی‌ها هم تغییر شکل یافتند. امروزه می‌توانید با خیالی آسوده در گوشه خانه خود بنشینید و با هر کسی در هر گوشه‌ای از جهان بازی کنید. حالا بازی آنلاین بخش جدایی‌ناپذیری از زندگی بشر شده است. این بازی‌ها محدودیتی برای انجام شدن ندارند و در هر شرایطی و تنها با داشتن اتصال به اینترنت قابل انجامند. حالا دیگر حتی بازی‌های کازینویی را هم می‌توان به راحتی و به شکل آنلاین انجام داد. به جای گردونه رولت اما الگوریتم‌ها هستند که شانس شما را تعیین می‌کنند.

کسب درآمد از بازی در سایت شرط بندی

بازی‌های کازینویی در کنار این که برای بازیکنان سرگرم‌کننده و جذاب هستند، می‌توانند کمک کنند که بازیکن از آن کسب درآمد داشته باشد. در واقع، دلیل جذابیت و هیجان‌انگیز بودن بازی‌های کازینویی همین است که می‌توان از آن کسب درآمد کرد، یا حتی باخت!

اما روش‌های کسب درآمد از سایت‌های شرط بندی چگونه است؟

کازینو همزمان که تامین‌کننده سرگرمی شما به حساب می‌آید، حریف اصلی شما نیز محسوب می‌شود. برای برنده شدن در بازی‌های کازینویی، لازم است استراتژی مناسبی اتخاذ کنید و کمی هم خوش‌شانس باشید.

زیر مجموعه گیری سایت‌های شرط بندی

بسیاری از سایت‌های شرط بندی به شما گزینه‌ای می‌دهند که می‌توانید با کد اختصاصی خودتان، به سایت آن‌ها کاربرهای جدیدی بدهید. در ازای واریز هر کاربر جدیدی که یا کد شما وارد سایت شده باشد، مبلغی از واریز او به حساب شما واریز می‌شود.

پشتیبانی سایت‌های شرط بندی چگونه است؟

چنانچه قبلا نیز فهمیدید، یکی از ویژگی‌های سایت‌های معتبر، داشتن بخش پشتیبانی است. معمولا ممکن است کاربران در طول فرایند ثبت نام یا احراز هویت، دچار مشکل شوند. همچنین برخی از آن‌ها روش واریز یا برداشت را نمی‌دانند. گاهی نیز افراد در طول این فرایندها با خطا مواجه می‌گردند.

از این رو لازم است کسی پاسخگو آن‌ها باشد تا این مسئله به بحران تبدیل نشود. بخش پشتیبانی دقیقا مسئول همین کار است.

هر وبسایت برای ارتباط کاربر و پشتیبان، روش خاص خودش را دارد. برخی از آن‌ها این کار را از طریق فرم مخصوص (ثبت تیکت) انجام می‌دهد. بعضی دیگر از کازینوهای آنلاین، برای ارتباط مخاطب و کارشناس از چت زنده استفاده می‌کنند. همچنین در مواردی، این کار از طریق شبکه‌های اجتماعی یا تلفن انجام می‌گیرد.

تاریخچه شرط بندی

قمار کردن پیشینه بسیار بلندی در تاریخ بشری دارد. هیچ کس نمی‌داند شرط بندی و قمار دقیقا از کجا شروع شد و چه کسی برای اولین بار آن را ابداع کرد. با این حال، اطلاعات محدودی راجع به برخی از انواع شرط بندی و قمار در اختیار ماست که در این بخش به آن می‌پردازیم .

بنا به اطلاعاتی که امروزه در دست داریم، قمار از عصر حجر وجود داشته است. برای مثال، تاس شش وجهی از سه هزار سال پیش از میلاد مسیح برای انجام برخی از بازی‌ها مورد استفاده قرار می‌گرفته است. البته این را هم می‌دانیم که نوعی از تاس به نام عظم کعب از هزاران سال پیش از تاس‌های معمول وجود داشته است .

اولین نمونه‌های شرط بندی ورزشی نیز در حقیقت چندان ورزشی نبوده‌اند. مثلا مردم دو حیوان را به جان هم انداخته، برنده را پیش بینی می‌کرده‌اند و رویش شرط می‌بسته‌اند .

انواع انسانی‌تر آن هم البته وجود داشته و در روم باستان رایج بوده است. در حقیقت، رومیان چنان دلبسته شرط بندی بوده‌اند که گویا هیچ وقت بدون شرط بستن بازی نمی‌کرده‌اند .

اما با گذشت زمان، چهره بازی‌ها هم تغییراتی پیدا کرد. بازی‌های کارت، به شکلی که ما امروزه آن را می‌شناسیم، در قرن 10 میلادی در چین رواج پیدا کردند. یا مثلا پوکر، ریشه در یک بازی ایرانی به نام آس ناس دارد که در قرن 17 میلادی ابداع شده بوده است .

اولین کازینوی دنیا هم تا جایی که ما می‌دانیم، در سال 1638 میلادی در ونیز ایتالیا دایر شده بود.

تاریخچه شرط بندی در ایران

از آن جا که ایران کشوری اسلامی بوده است، نگاه به شرط بندی و قمار همواره در این کشور جنبه‌های منفی فراوانی داشته است. با این حال، قمار و شرط بندی به شکل غیررسمی آن از سال‌های خیلی دور در کوچه‌ها و خانه‌های ایران رایج بوده است .

بلیط‌های بخت آزمایی از انواع بازی‌های مبتنی بر شانس بودند که در ایران پس از انقلاب هم به شکل رسمی برای مدتی وجود داشتند. در بسیاری از شهرهای ایران هم نهادهای کوچکی پیدا می‌شدند که برای ورزش‌هایی مانند فوتبال، برگه‌هایی برای پیش بینی در اختیار علاقمندان قرار می‌دادند .

نحوه شرط بندی با این برگه‌ها به چیزی که امروزه در سایت‌های شرط بندی ورزشی می‌بینیم شباهت‌های بسیاری داشت. روی این برگه‌ها برنامه بازی‌های پیش رو نوشته شده بود و افراد نتایج را پیش بینی می‌کردند .

در انتها هم، پیش از انجام بازی‌ها، این برگه‌ها را به دست مسئولان مربوطه می‌رساندند و در انتظار نتایج بازی‌ها می‌ماندند. اگر کسی همه نتایج را درست پیش بینی کرده بود، تمام پول حاصل از فروش برگه‌ها را می‌برد. در غیر این صورت، بسته به تعداد بازی‌هایی که درست پیش بینی شده بودند، مقداری پول نصیب فرد می‌شد .

انقلاب اینترنت در صنعت شرط بندی

با ظهور پدیده اینترنت، سبک زندگی بسیاری از افراد در سراسر جهان دستخوش تغییر شد. از مطالعه و تحصیل گرفته تا بازی کردن، همه و همه حالا در خانه در اختیار کاربران اینترنت بود .

شرط بندی و پیش بینی هم از این قضیه مستثنا نبود. حالا می‌شد به جای رفتن به کازینو و تحمل سر و صدای آدم‌ها، در خانه نشست و با خیالی آسوده بازی و پیش بینی کرد .

در ابتدای قرن بیست و یکم، اوضاع از این هم بهتر شد. با حذف مالیات از بازی، قماربازان حالا با لذت و علاقه بیشتری سراغ قمار می‌رفتند. سایت‌های ارائه‌دهنده بازی‌های مبتنی بر کازینو و پیش بینی هم حالا میدان بیشتری برای خودنمایی داشتند. آن‌ها توانستند اسپانسر تیم‌های بزرگی در سطح جهان شوند و اعلام وجود کنند .

این انقلاب به همین سطح بسنده نکرد و با راهکارهای نوینی به حیات خود ادامه داد. نتیجه این امر هم چیزی است که امروزه شاهد آن هستیم. حجم مبادلات مالی صنعت بازی‌های آنلاین از تصور ما فراتر است. بخش بسیار بزرگی از این مبادلات هم سهم بازی‌های آنلاین کازینویی و پیش بینی ورزشی به خصوص پیش بینی فوتبال است .

قدیمی ترین سایت شرط بندی در ایران

قدیمی ترین سایت شرط بندی در ایران یعنی سایت بت بال 90 در سال 1394 توسط فرشید امیر شقاقی یا همان مونتیگو تاسیس شد. فرشید، پسر سعدالله امیر شقاقی، یکی از افراد متمول ایرانی مقیم ترکیه است.

با تکیه بر تلاش فردی و البته حمایت‌های پدر، مونتیگو در خارج از ایران به یادگیری برنامه‌نویسی می‌پردازد و به مرور ایده‌های خود را عملی می‌کند. یکی از بزرگ‌ترین ایده‌های او هم بدون شک همین تاسیس سایتی برای شرط بندی و بازی‌های کازینویی بود .

تا پیش از او هم چندین سایت سعی داشتند این خدمات را به علاقمندان ارائه دهند. اما به علت غیرقانونی بودن شرط بندی و پیش بینی ورزشی در ایران، کار برای آن‌ها دشوار بود .

مکانیزم انتقال پول در این سایت‌ها بسیار ابتدایی بود و مبالغ شرط بندی از طریق شماره کارت رد و بدل می‌شد. مراجع قانونی هم بلافاصله پس از اطلاع از وجود هر یک از این سایت‌ها، کارت را مسدود می‌کردند و سایت را هم می‌بستند. قماربازان هم چون به فعالیتی غیرقانونی دست زده بودند، امکان پیگیری نداشتند و بعضاً متحمل ضررهایی سنگین می‌شدند .

اما مونتیگو با تکیه بر روابط خود، توانست برگ برنده خود را رو کند. درگاه امن واریز و برداشت پول تا قبل از مونتیگو در ایران قفل بود. او بود که با وارد کردن این گزینه به بازی، بسیاری از افراد را مجاب کرد تا با خیالی آسوده‌تر از پیش بینی و شرط بندی لذت ببرند .



یکی دیگر از کارهای بزرگ مونتیگو در صنعت [بازی های آنلاین](#) و سایت های شرط بندی، طراحی و برنامه نویسی بازی انفجار بود. مونتیگو با شناختی که از سرشت و عادات مردم ایران داشت، بازی خاصی را طراحی کرد که تمرکزش روی کسب درآمد بیشتر توسط بازیکن بود .

بازی انفجار با بالاترین ضرایب

پس از طراحی [بازی انفجار](#)، فرشید مونتیگو به پشتوانه سرمایه زیادش توانست تبلیغات گسترده ای برای این بازی انجام دهد و سایت خود را بیش از پیش مطرح کند .

پس از موفقیت چشمگیر بازی انفجار در سایت بت بال نود، سایر رقبای مونتیگو از او خواستند کدهای بازی انفجار را از او بخرند. اما او که می دانست برگ برنده اش در این بازی را پیدا کرده، حاضر به فروش آن نشد .

از این رو، رقبای او در یک حرکت ناسالم و ناجوانمردانه، اقدام به تخریب این بازی کردند. آن ها از قدرت تبلیغاتی خود بهره گرفتند تا به مخاطبان القا کنند این بازی تماما کلاهبرداری است .

مونتیگو که موقعیت این بازی را در خطر دید، حاضر شد بخشی از کدهای این بازی را به آن ها بفروشد. او به این ترتیب، هم از ضرر بیشتر جلوگیری کرد و هم به سایرین فرصت پیشرفت داد . برای [برنده شدن در بازی انفجار](#) می توانید مقاله برنده شدن در بازی انفجار را با آخرین تکنیک ها و ترفند ها مطالعه نمایید.

سرمایه اولیه برای پیش بینی در سایت های شرط بندی

برای دریافت اجازه ورود به بازی ها لازم است در حساب شما مقداری اعتبار موجود باشد. معمولا برای شارژ حساب سایت های شرط بندی، یک کف تعیین می کنند. حداقل میزان افزایش اعتبار، معمولا بین ۱۰۰۰۰ تا ۱۰۰۰۰۰۰ قرار خواهد داشت.

در ضمن بسته به وبسایت و بازی انتخابی، باید شرط شما کم تر از یک میزان خاص نباشد. معمولا هم آن مبلغ از ۱۰۰۰ تومان شروع می شود و ممکن است افزایش پیدا کند.

بهترین اپلیکیشن سایت های شرط بندی

نرم افزاری شایستگی کسب این عنوان را دارد که ویژگی های مختلفی را داشته باشد: اول از همه لازم است این برنامه در صورت نیاز به روز رسانی شود. همچنین باید آن اپلیکیشن با دستگاه های مختلف سازگار باشد. هنگام استفاده از آن نیز، باید تمامی نیازهای کاربر رفع گردد. در ضمن داشتن یک رابط کاربری زیبا نیز، اهمیت فراوانی دارد.

با تطبیق این موارد روی گزینه های مختلف می توان بهترین برنامه را پیدا کرد.

طبق بررسی ایران شرط بندی، اپلیکیشن سایت های بت بال ۹۰، مد داگ بت، تاک تیک بت، حضرات بت، جت بت و... از ویژگی های بالا بهره می برند. در نتیجه همه آنها انتخاب های مناسبی محسوب می شوند؛ حتی برخی از این برنامه ها به صورت خودکار فیلترینگ را هم دور می زنند.

در کدام سایت های شرط بندی فعالیت نکنیم؟

ما عوامل متعددی را در نظر گرفتیم تا بتوانیم بهترین سایت های شرط بندی را به شما معرفی کنیم. در همین مطالعات، متوجه شدیم که بسیاری از این سایت ها علیرغم برخورداری از آوازه و سابقه طولانی، بسترهای امنی برای انجام بازی کازینویی و شرط بندی فوتبالی نیستند .

نکته جالب در ارتباط با این سایت های شرط بندی این است که در مدیریت آنها یک چهره شناخته شده هنری، ورزشی یا اینستاگرامی حضور دارد. به صورت مختصر یک مورد از آنها را مورد بررسی قرار می دهیم .

نوی هر سایتی که نباید شرط بندی کرد .

سایت شرط بندی پیام صادقیان، 69

سایت شرط بندی پیام صادقیان فوتبالیست سابق پرسپولیس با نام های PS11 و 69 نیز شناخته می شود. با این حال، همه آن را با پیام صادقیان می شناسند .

این سایت امکان پیش بینی مسابقات محدودی را در اختیار شما قرار می دهد و جدا از این محدودیت، ضرایب بازی ها هم چندان منطقی نیستند .

این سایت فاقد گواهی نامه بین المللی است و ضمانتی هم برای برگشت وجه به شما نمی دهد .

پشتیبانی در این سایت با سرعت بسیار پایینی صورت می گیرد و ممکن است برای گرفتن جواب یک سوال، تا چند روز هم معطل شوید .

مطابق انتظار، در سایت شرط بندی پیام صادقیان خبری از بونوس هم نیست .

در کنار معرفی بهترین کازینوهای آنلاین، شاید لازم باشد به این سوال پاسخ دهیم که «چرا شرط بندی جذاب است؟». شرط بندی و قمار از جمله مفرح‌ترین فعالیت‌های انسان امروزی به حساب می‌آیند. انسان بنا به سرشت خود، همواره به دنبال کشف ناشناخته‌ها است. با توجه به این امر، هر فعالیتی که در آن بتوان انتظار پیشامدی نامطمئن را داشت، می‌تواند به کشف یک رمز دیگر بینجامد.

از این رو، قمار و شرط بندی که ذاتا به بخت و اقبال گره خورده‌اند، همیشه با خود هیجاناتی به دنبال دارند. دلیل این امر هم همین است که نتیجه را نمی‌توان از پیش دانست و باید تا آخرین لحظه منتظر ماند .

درست است که هدف این مطلب معرفی بهترین کازینوهای آنلاین ایرانی است، اما بد نیست پیش از آن نگاهی داشته باشیم به تاریخچه بازی‌های کازینویی و اولین‌ها .

همین حالا در سایت های شرط بندی مورد تایید ما ثبت نام کنید!

به عمل کار برآید، به سخندانی نیست.

هر قدر هم که راجع به شرط بندی و پیش بینی ورزشی بخوانید، تا آن را تجربه نکنید، نمی‌توانید درک صحیحی از آن داشته باشید .

دانستن این اطلاعات به شما کمک می‌کند که با ذات شرط بندی و انواع قمار آشنا شوید و بدانید چطور آن را به عنوان بخشی از تفریحات خود بپذیرید. بسیاری از افراد بوده‌اند که تحت تاثیر صحبت‌های سایر افراد وارد دنیای شرط بندی شده‌اند و ضررهای سنگینی به خود و نزدیکانشان وارد کرده‌اند.

در سوی دیگر هم افرادی بوده‌اند که با نگرش صحیح نسبت به شرط بندی و کمی چاشنی شانس، توانسته‌اند سودهای خوبی به جیب بزنند .

شاید بازی میان همه این افراد یکسان بوده است، اما این نگرش شما است که تعیین می‌کند درازمدت یک بازنده باشید یا یک برنده .

بازی حکم آنلاین

یکی از بازی‌هایی که کاربران ایرانی توقع دارند در سایت های شرط بندی به آن دسترسی داشته باشند [بازی حکم آنلاین](#) است. حکم یک بازی رقابتی هیجان انگیز است که هر دور بازی آن هفت دست دارد که در هر کدام از آنها ارزش کارت‌ها با توجه به بازیکن حاکم تغییر می‌کند. بازی حکم آنلاین هم با همین روال در کازینوهای آنلاین ایران شرط بندی در دسترس کاربران ایرانی قرار می‌گیرد.

سایت شرط بندی فوتبال انفجار

پر طرفدارترین گزینه‌های سرگرمی در سایت های شرط بندی پیش بینی فوتبال و بازی انفجار ورژن ۱ هستند. بعضی از برندهای شرط بندی در ابتدا فقط همین دو گزینه را در دسترس کاربران قرار می‌دادند. برندهای شرط بندی حالا دیگر فقط سایت شرط بندی فوتبال انفجار نیستند و به غیر از این دو گزینه، انواع و اقسام پیش بینی های ورزشی، پیش بینی زنده، کازینو آنلاین و کازینو زنده را در دسترس کاربران قرار می‌دهند.

ثبت نام سایت شرط بندی انفجار

تعداد افرادی که برای شرط بندی انفجار در سایت های شرط بندی ثبت نام می کنند به تنهایی اگر بیشتر از تمام بازی های کازینویی دیگر نباشد، بعید است کمتر باشد. برای دسترسی به بازی انفجار و امتحان کردن شانس خود کافی است در یکی از کازینوهای آنلاین ایران شرط بندی ثبت نام کنید.

برای این کار از منو یا بالای صفحه اصلی سایت گزینه «ثبت نام» را انتخاب کنید. با ورود به فرم ثبت نام و تکمیل اطلاعات پروفایل شما در سایت شرط بندی ساخته می شود و وارد آن می شوید. حالا کافی است شارژ حساب خود را با استفاده از روش پرداخت مطلوب خود انتخاب افزایش دهید و شروع به شرط بندی در بازی انفجار کنید.

سایت کازینو

کازینو در بسیاری از کشورها مکانی اجتماعی برای سرگرمی و تفریح است که افراد در آن با انجام بازی ها یا فعالیت های گوناگون اوقات خوشی را سپری می کنند. در ایران و کشورهایی که کازینوهای محلی امکان فعالیت قانونی ندارند، سایت کازینو به عنوان جایگزینی برای سرگرمی افراد در دسترس آنها قرار گرفته است. سایت کازینو جایی است که در آن به بازی های کازینویی و شرط بندی مثل انفجار ورژن ۱، انفجار ورژن ۲، پوکر، پاسور، حکم، رولت و بلک جک دسترسی دارید.

بیشتر از ۴۰۰ سایت کازینو و شرط بندی در بازار ایران فعالیت دارند که بعضی از آنها تبدیل به برندهای زیرزمینی پر طرفداری شده اند. در همین صفحه از ایران شرط بندی تعدادی از معتبرترین برندهای سایت کازینو را مرور می کنید که خدمات قابل اطمینانی در زمینه پیش بینی ورزشی و سایت کازینو ارائه می دهند.

سایت شرط بندی آی آر بت ۳۶۵

بسیاری از برندهای شرط بندی ایرانی از برندهای جهانی معروف الگوبرداری می کنند. [سایت آی آر بت ۳۶۵](#) بعضی از برندهای موفق هستند که به همین روش توانسته اند نظر مساعد و رضایت کاربران را جلب کنند. سایت شرط بندی آی آر بت ۳۶۵ تلاش می کند نسخه فارسی سایت شناخته شده جهانی **Bet365** باشد. تنوع بسیار بالای گزینه ها در هر دو بخش پیش بینی ورزشی و کازینو در **IRBet365** رضایت بسیاری از کاربران سخت گیر را هم جلب می کند.

کاربران سایت آی آر بت ۳۶۵ در بخش پیش بینی ورزشی به تعداد قابل توجهی از رشته های ورزشی مردان و زنان در هر سطحی دسترسی دارند. کازینو آنلاین آی آر بت ۳۶۵ بیشتر از ۲۰۰۰ بازی کازینویی و اسلات در اختیار کاربران قرار می دهد که بعضی از آنها جوایزی نفیس و ارزشمند دارند. دسترسی به بعضی از جدیدترین آپشن های شرط بندی مثل کش اوت و بیمه پیش بینی در کنار پشتیبانی آنلاین و ارائه چندین درگاه پرداخت بعضی از ویژگی های جذاب دیگر **irbet365** هستند.

سایت شرط بندی تک بت

برند تک بت در ابتدا برای ارائه خدمات پیش بینی ورزشی راه اندازی شد اما بعد با اضافه کردن بازی انفجار به عنوان سایت کازینو هم شروع به خدمات رسانی کرد. حالا با گذشت نزدیک به ۴ سال مدعی است یکی از جامع ترین پلتفرم های شرط بندی را در دسترس کاربران ایرانی قرار می دهد. این سایت یکی از سایت های معتبر شرط بندی است که با مجوز کازینو آنلاین فعالیت می کند.

تک بت ورزشی

در سال ۱۳۹۷ سایت شرط بندی تک بت برای ارائه خدمات پیش بینی ورزشی شروع به فعالیت کرد. یکی از اولین برندهایی بود که گزینه های پیش بینی ورزشی و زنده از چندین سرویس معتبر را در دسترس کاربران ایرانی قرار می داد. همین ویژگی باعث شد بسیاری از ورزش دوستان جذب این سایت ورزشی شوند.

به مرور زمان این سایت شرط بندی بخش کازینو را هم به سایت اضافه کرد و بسیاری از طرفداران سایت کازینو هم وارد آن شدند. در حال حاضر این سایت ورزشی یکی از برندهای معتبر است که به کاربران امکان پیش بینی ورزشی فوتبال و رشته های دیگر را می دهد. اگر می خواهید برای مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر روی بازی ها پیش بینی کنید، این سایت یکی از بهترین گزینه های است که ایران شرط بندی توصیه می کند.

سایت شرط بندی بت فا

سایت شرط بندی بت فا در سال ۱۳۹۵ با مشخصاتی کم و بیش مشابه سایت شرط بندی BetFair شروع به فعالیت کرد. در حالی که هنوز هم بسیاری از برندهای شرط بندی ایرانی در بخش کازینو کمتر از ۲۰ بازی در دسترس کاربران قرار می دهند، این سایت از همان ابتدا با کازینویی با تنوع بازی بسیار زیاد توانست نظر مساعد بسیاری از کاربران را جلب کند.

این سایت حالا یکی از برندهای شناخته شده پیش بینی ورزشی و کازینو آنلاین است که هر هفته تورنمنت های کازینویی با جوایز ارزشمند برگزار می کند. با ثبت نام در بت فا و اولین واریز از بونوس شارژ ۱۰۰٪ برخوردار می شوید که به شما امکان می دهد بیشتر سرگرم شوید.

سایت هتریک

[سایت شرط بندی هتریک](#) یکی از کامل ترین پلتفرم های پیش بینی ورزشی و کازینو آنلاین در دسترس کاربران است. طراحی هتریک بر خلاف بعضی از سایت های شرط بندی که فقط چند رشته ورزشی و بازی کازینویی را پوشش می دهند، به کاربر امکان انتخاب بین مجموعه گسترده ای از گزینه ها را می دهد. بخش های اصلی سایت هتریک شامل پیش بینی ورزشی، پیش بینی زنده، کازینو آنلاین و کازینو زنده می شود.

تنوع رشته های ورزشی که برای پیش بینی در دسترس کاربران قرار دارند در هتریک با بیشتر از ۷۰ رشته بسیار بالاتر از سایت های رقیب است. با این حساب ورزش دوستان به هر رشته ای که علاقه داشته باشند می توانند در مسابقات مردان و زنان پیش بینی ورزشی یا زنده ثبت کنند.

بسیاری از کاربران هتریک از خدمات کازینو زنده با وجود دیلرهای فارسی زبان بازی هایی مثل پوکر، بلک جک و رولت حسابی لذت می برند. اگر از افرادی هستید که در بازی های کازینو مثل پوکر یا بلک جک مهارت دارید در تورنمنت های کازینویی هتریک می توانید مهارت خود را امتحان کنید.

بهترین سایت برای شرط بندی

ایران شرط بندی به کاربران امکان دسترسی به گلچینی از بهترین برندهای شرط بندی ایرانی را می‌دهد. در این صفحه بعضی از سایت های کازینو و پیش بینی ورزشی که اعتبار بالایی دارند و در ارائه خدمات به کاربران حرفه ای عمل می‌کنند را مرور می‌کنید.

معیارهای مختلفی در انتخاب این کازینوها نقش دارند که از بین آنها می‌توان به مجوز یا لایسنس کازینو آنلاین و پیش بینی ورزشی، تنوع گزینه ها، ارائه ضریب های منصفانه و قابل اطمینان، بونوس و هدایای ویژه، انواع روش های شارژ و پشتیبانی آنلاین فارسی اشاره کرد.

سوالات متداول برای انتخاب بهترین سایت شرط بندی ایران

حد اقل میزان پولی که برای شرط بندی می‌توان داشت، چقدر است؟

این مسئله به سایتی بستگی دارد که در حال استفاده از آن هستید. اما در اکثر سایت‌های ایرانی، تنها با ده هزار تومان هم می‌توان شرط بندی کرد یا در بازی‌های آنلاین کازینویی شرکت داشت.

شاید درست نباشد که سوال را با سوال جواب بدهیم؛ اما آیا می‌توان به موسسات مالی اعتماد کرد؟

سایت‌های شرط بندی و پیش بینی ورزشی هم ممکن است مانند هر نهاد مالی دیگری با مشکلاتی مواجه شوند. از این رو، بهتر است پول خود را صرف انجام پیش بینی ورزشی و انجام بازی های کازینویی در سایت‌های معتبر کنید. بدین ترتیب، لا اقل توانسته‌اید ریسک از دست رفتن پول خود را تا حد زیادی کاهش دهید.

کسب درآمد از سایت شرط بندی ممکن است؟

در صورتی که در سایت های شرط بندی و پیش بینی معتبر فعالیت داشته باشید، بله. البته در کنار این مسئله باید کمی مطالعه، تجربه و شانس هم داشته باشید. با این حال، احتمالاً خود شما هم در بین نزدیکانتان افرادی را دیده باشید که در این سایت‌ها به سودهای خوبی دست پیدا کرده‌اند. شاید هم حتی برای خودتان پیش آمده باشد. خوشبختانه، این مسئله پیش‌آمد خیلی نادری نیست.

آیا بازی کردن در سایت های پیش بینی و شرط بندی در ایران قانونی است؟

آیا حضور شما در این سایت و مطالعه این مطلب قانونی است؟ خیر. اما شما برای خواندن این مطلب مجازات نمی‌شوید. قانون استفاده از اینترنت در ایران شباهت زیادی به یک شوخی دارد. تنها مشکلی که وجود دارد این است که در صورت بروز مشکلات قضایی، نمی‌توانید به مراجع قانونی شکایت کنید. این مشکل هم به راحتی قابل پیش‌گیری است: در سایت های معتبر شرط بندی و پیش بینی ورزشی فعالیت کنید تا مشکلی پیش نیاید.

ضریب چیست؟

ضریب عددی است که احتمال شانس برنده شدن شما را نشان می‌دهد. هرچه ضریب بالاتر باشد، احتمال برنده شدن کم‌تر و هرچه ضریب کم‌تر باشد احتمال برنده شدن بالاتر است. با این حال توجه داشته باشید ضریب‌ها قطعی نیستند. چه بسا که با انتخاب یک ضریب مطمئن و پایین، شکست بخورید و با انتخاب یک ضریب بسیار بالا و عجیب، برنده شوید. در دنیای شرط بندی، هیچ چیز صد درصد نیست.

دابل شانس چیست؟

به جای نتیجه‌ی بازی می‌توانید روی دو حالت از سه حالت بازی شرط ببندید. می‌توانید برد یا مساوی یکی از تیم‌ها را انتخاب کنید یا روی برد یا باخت یک تیم شرط ببندید.

شرط میکس چیست؟

به ترکیب چندین شرط تکی، شرط میکس می‌گویند. حتی دو شرط ترکیب شده نیز میکس محسوب می‌شود. در شرط میکس، ضرایب در یک‌دیگر ضرب می‌شوند و با بالاتر رفتن ضریب شرط شما، احتمال برنده‌شدن‌تان هم بیش‌تر می‌شود اما در نظر داشته باشید در شرط بندی میکس، همه شرط ها باید برنده شوند وگرنه حتی با باختن یک شرط نیز پول خود را از دست می‌دهید.



تیم نویسندگی ایران شرط بندی

این مقاله به کوشش اعضای تیم تحریریه ایران شرط بندی تولید شده است. تک تک ما امیدواریم که با تلاش خود، تاثیری هر چند کوچک در بهبود کیفیت وب فارسی داشته باشیم.

<https://iranshartbandi.com/>